
お客様各位 

2008 年 5 月吉日 

 

横浜ターミナル 輸入課 

 

 

 輸入特殊コンテナの搬出申込について  

 

 

拝啓 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社ＷＥＢサービスでの特殊コンテナ（フラットラック・オープントップ等）の搬出申込についてお

知らせいたします。 

お申込には、お客様で事前にコンテナ明細（重量及びＯ／ＷやＯ／Ｈ等の明細など）を確認して

いただくなど 該当コンテナの情報を把握したのちに搬出申込みをお願いいたします。 

なお、弊社ＷＥＢにてご案内しているオーバーゲージはあくまで全体の参考情報であり、ご案内

をしていない分もあり 正確なものとはなっておりません。  

基本的には お客様各位にて、バンニング時等の貨物のオーバーゲージや重量等を確認してい

ただき、運送のご手配をおこなって頂きます様お願い申し上げます。 

 

搬出申込につきましては、“個別搬出・特殊コンテナ搬出・受付前搬出依頼”にてお申込み下さい。

搬出作業時間等の打合せが必要である為、搬出申し込みは必ず（搬出希望日の）前営業日の午

前までにお申込み下さい（例：月曜日の搬出希望は金曜日の午前までお申込み下さい）。お申込

み後、こちらより搬出申込の確認（お引取指定時間等）のお電話を致します。 

 

何卒 宜しくお願い申し上げます。 

 

 

※ なお、特殊コンテナ搬出申込については状況によりご希望にお応えできない場合もございま

す。 何卒、ご容赦頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

http://www.c-terminal.com/WebManagement/servlet/EntryServlet?PGMID=21001

